[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ

12.11.2020                                            № 252                             р.п.  Каменоломни

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Октябрьский район»

В рамках реализации федерального проекта «Спорт – норма жизни», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.07.2012 № 552 «Об утверждении Порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Октябрьский район», согласно приложению, к настоящему решению.

2. Поручить комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района представить утвержденный перечень в министерство по физической культуре и спорту Ростовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов -

      глава Октябрьского района                                                    Е.П. Луганцев

	Приложение

к решению Собрания

депутатов Октябрьского района
Ростовской области
от 12.11.2020 № 252

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную
собственность муниципального образования «Октябрьский район»

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Наименование
имущества
	Ед. измерения
	Количество
	Стоимость (руб., коп.)

	1.

	Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области,

ИНН 6164048860
	«Комплект спортивно-технологического оборудования для создания малых спортивных площадок» реестровый номер П23000017223
	Шт.
	1

	2968136,46

	И.О. председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Октябрьского района
	Ю.С. Клепиковская

PAGE